FEDERAZIOME ITALIANA
Ol ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale VENETO
Il Consiglio Regionale

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE C.R. VENETO FIDAL
M. 67 del 15 dicembre 2025

APPROVAZIONE INTEGRAZIONE E MODIFICA DELLA DELIBERA N. 11
OGGETTO: DEL 20 FEBBRAIO 2025 — ASSEGNAZIONE FUNZIONI Al CONSIGLIERI
REGIONALI PER L'ANNO 2026.

IL CONSIGLIO REGIONALE

PREMESSO CHE con la delibera n. 11 del 20 febbraio 2025 sono state assegnate le funzioni
al Consiglier Regionali,
per I'anno 2026 si rende necessario aggiornare |'assetto organizzativo,
rafforzando il raccordo con | Comitati Provinciali e le societa del territorio e
considerando anche i nuovi adempimenti amministrativi richiesti dalla
Federazione nazionale, al fine di garantire una gestione coordinata e
conforme alle disposizioni federali;

CONSIDERATC che Tlistituzione di una funzione dedicata al territorio contribuisce a
garantire omogeneita nell'attuazione delle aftivita regionali e facilita il
coordinamento con le realta provinciali;

VISTI lo Statuto e il Regolamente Organico FIDAL;

DELIBERA
Di istituire la funzione “Territorio e Coordinamento dei Comitati Provinciali”, designando
Enrico Dal Compare quale coordinatore e Daniela Malusa quale componente. La funzione
assicura il raccordo operativo con | Comitati Provinciali e con le societa del territorio, fornisce
supporto negli adempimenti amministrativi e garantisce la corretta applicazione delle
disposizioni federali, svolgendo verifiche di coerenza con le nome vigenti senza interferire
nelle prerogative statutarie dei Comitati Provinciali.

Di aggiornare la funziocne “Comunicazione, Marketing, Informatizzazione ed Eventi
mediante 'esclusione del nominativo di Enrico Dal Compare. La funzione risulta quindi
composta da Daniela Malusa, in qualita di coordinatere, e da Antonio D'Aponte e Mattia
Picello, gquali componenti.

Di confermare per I'anno 2026 tutte le restanti disposizioni contenute nella delibera n. 11 del
20 febbraio 2025.

Di demandare al Presidente del Comitato Regionale Veneto FIDAL I'attuazione della presente
delibera & ogni conseguente adempimento nel rispetto delle norme federali vigenti.

IL SEGRETARIO REGIONALE IL PRESIDENTE
Pi ole Menini “Sergio Baldo
I. |’ﬂ"\:‘fe":":-'-—r |Iﬁg_£ﬁ?{ll§
St

m Federazione Italiana di Atletica Leggera
i Comitato Regionale Veneto www.fidalveneto.it - cr.veneto@fidal.it

Via Nereo Rocco + 35135 Padova » tel. 049 8658350 « P.IVA 01384571004 « C.F. 05289680588



